HOLZPROFI MAKER - PCHO2260 - Ponceuse de chants oscillante - 2260x150mm - 2200W / 3CV /
230V / 50Hz
La PCHO2260 est idéale pour le ponçage des chants droits ou curvilignes.
Marque : HOLZPROFI MAKER
Référence : PCHO2260-MONO
Points de fidélité offerts : 1330
Prix : 1469.90€ TTC 1329.90€ TTC
Offre valable du 24/07/2023 au 31/12/2025
Options disponibles :
Kit de déplacement : Sans option, Kit de déplacement Holzprofi réf : UNI-400 (+ 159.90€ TTC)
Gomme de nettoyage pour abrasif : Sans option, Gomme nettoyante 38 x 38 x 200 mm réf. DF-GOMME
Holzprofi (+ 14.00€ TTC)
Descriptif :
Ponceuse de Chants Oscillante PCHO2260-MONO - HOLZPROFI MAKER
Cette ponceuse est une machine massive montée sur son socle avec armoire de rangement. Équipée d'une
table en fonte, elle permet de réaliser des travaux de la meilleure finition qui soit grâce à la stabilité procurée.
Avec une puissance de 2200 W, elle délivre toute la puissance nécessaire aux travaux importants et besoins
professionnels.
Elle représente une machine idéale pour tous les particuliers désireux de posséder un équipement de type
semi-professionnel mais à prix avantageux.
Présentation des "plus" et capacités de la ponceuse : Agrégat de ponçage inclinable de 0° à 90°. Table
de ponçage en fonte de dimensions : 750x240 mm. Longueur de la bande de ponçage : 2260 mm. Tablette
pour ponçage curviligne de série.
?
Accessoires fournis avec l'appareil : Guide linéaire et guide angulaire Socle avec armoire de rangement
intégrée
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Agrégat de ponçage inclinable
0° - 90° Table de ponçage en fonte 750 x 240 mm Longueur de la bande de ponçage 2260 mm Hauteur de la
bande de ponçage 150 mm Diamètre de la buse d'aspiration 100 mm Vitesse de la bande 16m/s Course de la
table 80 mm Tablette pour ponçage Curviligne de série Moteur 2 200W / 3CV / 230V / 50Hz Dimensions de
la machine 1 325 x 570 x 1 235 mm Poids de la machine 125 kg Colisage 1 350 x 650 x 605 mm / 165 kg
Lien vers la fiche du produit